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Powiatowy Urząd Pracy w Żurominie 

  
W okresie od miesiąca  marca 2017r. do miesiąca  grudnia 2017

 realizuje program specjalny pod nazwą:
  

„Wybierz aktywność"
  
  
  

  podniesienie poziomu aktywności zawodowej i zdolności do podjęcia i Celem głównym programu jest
utrzymania zatrudnienia wśród 20 osób bezrobotnych zakwalifikowanych do uczestnictwa w programie 
specjalnym, poprzez odbudowanie, wzmocnienie motywacji do podjęcia pracy, wyposażenie w 
umiejętności i wiedzę przydatną w procesie poszukiwania i utrzymania zatrudnienia, umożliwienia 
czasowej pracy w ramach prac interwencyjnych, robót publicznych lub zdobycie umiejętności 
praktycznych przydatnych na lokalnym rynku pracy w ramach stażu. 
  

 Kryteria uczestnictwa w programie:
  
Zgodnie z założeniami programu mogą do niego przystąpić osoby, które spełniają poniżej określone 
warunki umożliwiające uczestnictwo w programie: 
 

są osobami bezrobotnymi zarejestrowanymi w Powiatowym Urzędzie Pracy w Żurominie, 
będącymi w szczególnej sytuacji na rynku pracy z ustalonym III profilem pomocy,

lub

są osobami długotrwale bezrobotnymi w wieku powyżej 50 roku życia zarejestrowanymi
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Żurominie z ustalonym II lub III profilem pomocy.

  
  

 Działania realizowane w ramach programu:
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Formy wsparcia realizowane w ramach programu specjalnego: 
 

5-dniowe zajęcia motywująco-aktywizacyjne,
Staże,
Prace interwencyjne,
Roboty publiczne.

  
Pracodawcy zainteresowani organizacją staży, prac interwencyjnych i robót publicznych w ramach 
programu specjalnego oraz osoby bezrobotne spełniające w/w kryteria dostępu, zainteresowane 
uczestnictwem w programie specjalnym – mogą uzyskać dodatkowe informacje  w siedzibie 
Powiatowego Urzędu Pracy w Żurominie w Centrum Aktywizacji Zawodowej - pok. 11, w godz. 7  1530- 30

  lub telefoniczny (23) 657- 31 -63 - w.36  (23) 6573-41-06- w.36
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